

**hami holding aps**  
Fuglsang Holm 13, 2. th, 7400 Herning

CVR-nr. 11 21 45 33

**Årsrapport**

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2025

---

Sonja Vilstrup Bach  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<u>Side</u>	
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

hami holding aps  
Fuglsang Holm 13, 2. th  
7400 Herning

CVR-nr.: 11 21 45 33  
Stiftet: 15. september 1987  
Hjemsted: Herning  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Sonja Vilstrup Bach, adm. direktør  
Hardy S. Mikkelsen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabet er primo regnskabsåret fusioneret med moderselskabet BM20 ApS ved en omvendt lodret fusion. Fusionen er sket til bogførte værdier, hvorfor årets resultat og den samlede egenkapital ikke er påvirket af fusionen.

Årets resultat efter skat udgør -76.837 kr. mod 941.022 kr. sidste år. Ledelsen anser under de givne markedsforshold årets resultat for acceptabelt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre finansielle indtægter	1.276.850	2.390.055
Øvrige finansielle omkostninger	-1.396.552	-966.219
Andre eksterne omkostninger	<u>-68.983</u>	<u>-65.205</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-188.685</b>	<b>1.358.631</b>
Skat af årets resultat	<u>111.848</u>	<u>-417.609</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-76.837</u></b>	<b><u>941.022</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	940.000
Overføres til overført resultat	0	1.022
Disponeret fra overført resultat	<u>-76.837</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-76.837</u></b>	<b><u>941.022</u></b>

**Balance 30. september**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	111.848	0
Tilgodehavende selskabsskat	377.234	0
Andre tilgodehavender	<u>38.978</u>	<u>20.195</u>
Tilgodehavender i alt	<u>528.060</u>	<u>20.195</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>15.435.325</u>	<u>17.716.882</u>
Værdipapirer i alt	<u>15.435.325</u>	<u>17.716.882</u>
Likvide beholdninger	<u>852.247</u>	<u>477.584</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.815.632</u></b>	<b><u>18.214.661</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.815.632</u></b>	<b><u>18.214.661</u></b>

**Balance 30. september****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.061.752	16.736.021
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	940.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.261.752</u></b>	<b><u>17.876.021</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	139.643
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.521.400	0
Selskabsskat	0	163.225
Anden gæld	32.480	35.772
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.553.880</u>	<u>338.640</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.553.880</u></b>	<b><u>338.640</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.815.632</u></b>	<b><u>18.214.661</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	200.000	16.734.999	1.400.000	18.334.999
Udloddet udbytte til moderselskab	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.022	940.000	941.022
Egenkapital 1. oktober 2024	200.000	16.736.021	940.000	17.876.021
Regulering til koncerns egenkapital ved fusion primo regnskabsåret	0	-14.597.432	0	-14.597.432
Udloddet udbytte til moderselskab	0	0	-940.000	-940.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-76.837	0	-76.837
	<b>200.000</b>	<b>2.061.752</b>	<b>0</b>	<b>2.261.752</b>

## Noter

### 1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0 0

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer og kapital- andele	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 30. september	<u>10.361.506</u>	<u>2.138.334</u>	<u>1.935.484</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-535.013</u>	<u>-149.697</u>	<u>11.021</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat.

### 4. Eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.